



روزنامه

تاریخ	۲۶
تیر	
۱۳۹۵	
شنبه	

دیور اجرایی تشکیلات خانه کارگر فارس:

پای پزشک خانواده را از گلولی کارگران بردارید

دیور اجرایی تشکیلات خانه کارگر استان فارس، با بیان اینکه پای طرح پزشک خانواده، راه تنفس را بر جامعه کارگری و دیگر شهروندان در شیراز و فارس سخت کرده است خواستار توقف کامل این طرح شد. به گزارش ایسنا، علی راستگو با بیان اینکه جامعه کارگری در فارس از اجرای طرح پزشک خانواده راضی نیست، افزود: برای اجرای طرح پزشک خانواده به ازای هر ۱۰ هزار نفر باید یک درمانگاه وجود داشته باشد این یعنی در شهر شیراز نیازمند ۱۷۰ درمانگاه هستیم. راستگو تصریح کرد: براساس طرح پزشک خانواده هیچ یک از شهروندان شیرازی و فارسی حق ندارند ساعت ۱۲ تا ۱۶ و بعد از ۲۰ و ایام تعطیل، بیمار شوند!! وی با بیان اینکه پیگیری برای توقف طرح پزشک خانواده می‌تواند نتیجه بخش باشد، گفت: امروز تنها یک ریسمان باریک از این طرح باقیمانده و اگر همه همراه باشند، آن را هم می‌توانیم پاره کرده و شهروندان را نجات دهیم.

استاندار فارس در جلسه شورای اسلامی استان:

بدون دخالت مردم امکان اداره جامعه وجود ندارد

دولت به سختی تنها پاسخگویی هزینه های جاری است و پس از گذشت چهار ماه از سال، هنوز اعتبار عمرانی در سطح کشور اختصاص نیافته است، ادامه داد: بخشی از کمبود اعتبار در پروژه‌های بزرگ به دلیل انتشار اوراق خزانه اسلامی تامین می‌شود، اما این قابلیت در پروژه‌های کوچک روستاها وجود ندارد؛ مگر این که طرح هایی باشند که مانند پروژه های آبرسانی چندین روستا از آن ها بهره مند شوند. وی تاکید کرد: شوراها با یاستی به امور محلی و منطقه ای رسیدگی کنند و نمایندگان مجلس نیز به آرام و خاموش است که کسی متوجه آن نمی‌شود و جامعه را از درون تهی می‌کند.

این که شوراها ی اسلامی یکی از مهم ترین نهادهای اجتماعی غیردولتی به شمار می روند که اعتبار قانون متقن و همچنین تجربه ۲۰ ساله در کشور هستند، اظهار داشت: ستم می‌دانم که اختیارات شوراها را کم کنند و یا حتی افزایش ندهند؛ زیرا ثابت شده است که بدون دخالت مردم امکان اداره جامعه وجود ندارد.



استاندار فارس گفت: کسی نباید نگران افزایش اختیارات شوراها باشد زیرا تقویت نهادهای اجتماعی غیر دولتی وظیفه ای دینی، ملی و مدیتریتی است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، شهردار فارس در جلسه شورای اسلامی استان با بیان

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری



اعتدال

در چند روز گذشته مقام امنیتی سمودی از رویای مشترک خود و مجاهدین خلق برای سرنگونی نظام و وعده تحقق آن سخن گفته است. قطعاً آنها سایر نیروهای معاند همچون جیش العدل، دموکرات کردستان، پژاک، کومله و... را نیز با مجاهدین خلق همداستان کرده و جبهه واحدی تشکیل خواهند داد. یار سوم آنها نیز بی اعتمادی مردم به اصولگرایان و ناپایداری برخی از جریانات در ممانعت از اثر بخشی مثبت برجام در زندگی روزمره مردم و تلاش در جهت ناامید کردن مردم از دولت می‌باشد. سبک مغزبان خیال می‌کنند مردم اگر از دولت ناامید شوند به آنها روی می‌آورند حال آنکه سایه متاسفانه اندیشه مرگ خواهی شوم جریان سوم خارج نشین خودنمایی می‌کنند. فی الحال انگیزه غرب از سرنگونی حکومت دینی، سکولار کردن حکومت به قصد نابودی قدرت منطقه ای ایران- که برخاسته از نیروی شیعه است- می‌باشد. پرواض است هدف پنهن آنها ضعیف کردن و در صورت امکان نابودی شیعه در ایران است زیرا حکومت سکولار هم قادر است از نیروی منطقه ای شیعه بهره برداری کند. هیچ عاقلی از قدرت‌نمند بودن ایران ناراحت که نمی‌شود بلکه خوشحال هم می‌شود. اما مشکل اینجاست که نداشتن سیاست‌های مناسب سبب عدم گسترش گردشگری، کاهش امنیت سرمایه گذاری، وجود رانت، فساد اقتصادی و... موجب



صفحه	۲
شماره	
۱۷۲۵	
سال	
بیست و دوم	

از هر دری کلامی

محبوب:

هنر دولت روحانی، دور کردن خطر حمله نظامی از ایران بود ولی عده‌ای خود را به ندانستن می‌زنند

از گروهی که وظیفه نظارت بر اجرای برجام را دارند انتظار می‌رود در مرحله فعلی به صورت منظم و دقیق بر روند اجرای برجام نظارت داشته باشند تا تعهدات آمریکا و غرب به عرصه اجرا و عمل نزدیک شود. یک نماینده اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی با اشاره به سالگرد توافق هسته‌ای گفت که هنر دولت و وزارت خارجه دور کردن خطر حمله نظامی و تهدیدات غرب علیه ایران بوده است. به گزارش ایسنا، علیرضا محبوب اظهار کرد: من موافق این برداشت نیومدم که کسانی انتظارات اقتصادی از برجام داشتند؛ چرا که برجام یک موضوع کلان است و خطری که در برجام ما را تهدید می‌کرد فراتر از مسأله اقتصادی بود البته یک بخش آن اقتصادی

توصیه انتخاباتی فتاح به احمدی نژاد

سید پرویز فتاح باردا احتمال کاندیداتوری اش در انتخابات ریاست جمهوری آینده، به محمود احمدی نژاد توصیه کرد اگر می‌خواهد باز هم در انتخابات شرکت کند ابتدا اوضاع را خوب رصد و تحلیل کند. وزیر نیروی دولت نهم درخصوص احتمال حضور محمود احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو نیز گفت: من در حال حاضر ارتباط نزدیکی به آن معنا

واکنش سازمان انرژی اتمی به فریدون عباسی:

وجدان عمومی در انتخابات مجلس پاسخ شما را داد

چرا شما که فرصت غنی سازی ۵۶٪ را داشتید، چنین نکردید؟ عشق به انزوا دارید

توصیه ما به شما، رعایت اخلاق، انصاف و پرهیز از کینه و حسادت است. روابط عمومی سازمان انرژی اتمی ایران در پاسخی به اظهارات اخیر فریدون عباسی (رئیس سابق سازمان انرژی اتمی و از مخالفان سرسخت برجام) واکنش نشان داد. به گزارش عصر ایران، در متن این پاسخ می‌خوانیم: شما خود را مظهر اعطا و سلب حق کرده‌اید و گفته‌اید که نان به نرخ روزخورا حق انتقاد از برجام را ندارد. به راحتی اتهام می‌زنید و به خود حق می‌دهید که مصدر سلب و اعطای حق دیگران باشید. شما یکی از بزرگترین دانشمندان هسته‌ای ایران و جهان که به حسن اخلاق اشتهار دارد و مایه افتخار کشور می‌باشد، را به خوردن نان به نرخ روز، حزب باد، دروغگویی به نمایندگان مجلس و مردم متهم کرده‌اید و گفته اید که: « باید مراقب اینها باشیم. نباید اجازه بدهیم این افراد رنگ عوض کنند و الا ن مواضع ضد آمریکایی بگیرند. اینها خودشان به آشوب آمریکا رفتند و این مسائل را پذیرفتند. صلاحیت ندارند بیایند و در شرایط فعلی از برجام انتقاد کنند. اینها مدافع برجام بودند و باید از صحنه سیاسی کشور حذف شوند. » ما در پاسخ به این مطالب ناروا سخنان خودتان را به خودتان برمی‌گردانیم تا وجدان‌تان و البته وجدان عمومی و مردم خود

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

داخل پارک، بلوارها، کمربندی ها و... هر شهروند را قانع می‌کند که انصافا اینها همه نیاز به هزینه زیاد دارد و اگر دولت اختیارات لازم را برای آنها تامین نکند مردم خودشان باید مشارکت کنند و لذا می‌بینیم که مردم، چندین برابر دولت راضی خواهند بود اهداف تحقق یابد. البته بعضی از شهرهای مهم و باسابقه، متاسفانه مردم مشارکت کمتری در ایجاد درآمد برای شهرداری دارند و لذا این شهرداری‌ها نه تنها در عمران و آبادانی شهر موفق نیستند بلکه حتی نمی‌توانند حقوق پرسنل خود را به موقع پرداخت کنند که باید برای آنها چاره ای اندیشید.

با نگاهی مقایسه ای و تحلیلی به سخنان استاندار محترم در می‌یابیم که نقش پول پرداختی مردم به شهرداری‌ها در عمران و آبادانی شهری، چند برابر نقش اعتبارات دولتی است. استاندار محترم گفته اند: « میزان درآمد محقق شده شهرداری های استان فارس، چندین برابر کل اعتبارات عمرانی فارس است و افزوده اند که تنها درآمد محقق شده شهرداری شیراز در سال ۹۶ بالغ بر ۲/۵ برابر اعتبارات عمرانی کل استان بوده است.»

معنی این سخنان این است که مردم چند برابر دولت، پول پرداخته اند تا درآمد شهرداری‌ها بالا رود و بتوانند با آن عمران و آبادانی

وزیر کار:

سفره‌های مردم، تهی‌تر شده است

من مسئول حذف یارانه‌ها هستم

ریال اشتباه کنیم، تصریح کرد: باید کارهای عوام‌فریب و نفع رسان این کوتاه‌مدت را فراموش کنیم چراکه به نفع کشور نخواهد بود. وی در ادامه افزود: من مسئول حذف یارانه‌ها هستم، برخی‌ها به‌غلط یارانه را به همه دادند، عده‌ای که نیاز نداشتند دریافت کردند و امروز که می‌خواهیم یارانه غیرمنطقی را حذف کنیم، در آستانه انتخابات به دولت یارانه تصویب کرد: در این ۳ سال تلاش کردیم مزد ای تورم پیشی بگیرد، چراکه ما درک می‌کنیم که سفره‌ها تهی‌تر شده است.

روستاییان، مقرری بازنشستگی دریافت می‌کنند

وی به سه تعهد بسیار مهم صندوق پستین دوز به مسئله از کارافتادگی نیز اشاره کرد و گفت: بیمه شدگانی که به دلیل کار، از کار افتاده شوند، برایشان در کمیسیون پزشکی پرونده ای تشکیل می‌شود و در نهایت برایشان مقرری ماهانه‌ای را فراهم می‌کنیم. خدای ناخواسته اگر بیمه شدگان ما فوت کنند، به بازماندگانشان طبق مقرری ماهانه دریافت کنند.

اختصاص ۴۰۰ میلیارد به مسکن اجتماعی بازنشستگان

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال جاری ۴۰۰ میلیارد تومان به طرح مسکن اجتماعی بازنشستگان اختصاص یافته است. سید تقی نوربخش در گفت و گو با مهر در مورد ارائه خدمات به بازنشستگان در سال جاری افزود:

مدیر کل تامین اجتماعی فارس، خبر داد:

اجرای طرح بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرائم کارفرمایان خوش حساب

استان فارس، گفت: کارفرمایانی که سوابق آنان نشان‌دهنده خوش‌حسابی است و طی ماه‌های اخیر به‌دلایل مختلف و موجهی پرداخت حق بیمه کارگاه‌هایشان با تاخیر مواجه شده است، می‌توانند با مراجعه به شعب این سازمان از طرح بخشودگی جرائم اقدام کنند. نباتی همچنین گفت: با توجه به حمایتی واریزی به حساب آنان انجام نشود.



وزیر کار با تاکید بر اینکه در دورانی قرار نداریم که بتوانیم حتی یک ریال اشتباه کنیم، گفت: در این ۳ سال تلاش کردیم مزد ای تورم پیشی بگیرد، چراکه ما درک می‌کنیم که سفره‌ها تهی‌تر شده

معاون صندوق بیمه روستاییان و عشایر به تعهد بسیار مهم صندوق بیمه به بیمه شدگان اشاره کرد و اظهار داشت: یک تعهد بسیار مهم و بلند مدت داریم که یک نوع بازنشستگی است؛ عزیزان بازنشسته شده در صورتی که ۶۵ سال سن داشته باشند و ۱۵ سال نیز بیمه پرداخت کرده باشند، می‌توانند از نوعی بازنشستگی برخوردار شوند و

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال جاری ۴۰۰ میلیارد تومان به طرح مسکن اجتماعی بازنشستگان اختصاص یافته است. سید تقی نوربخش در گفت و گو با مهر در مورد ارائه خدمات به بازنشستگان در سال جاری افزود:

مظاهری زاده، خبر داد: طراحی نسخه موبایلی سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: نسخه ویژه تلفن همراه سامانه ۱۳۷ طراحی شده و به‌زودی رونمایی و ارائه خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری شیراز، هاشم مظاهری‌زاده گفت: این نرم‌افزار به شهروندان امکان برقراری ارتباط آنلاین برای ارسال پیام، فیلم، عکس یا فایل صوتی را خواهد داد.

مظاهری‌زاده گفت: نسخه آزمایشی این نرم افزار مراحل پایانی آماده‌سازی را طی می‌کند و امیدواریم به‌زودی امکان ارائه آن به شهروندان فراهم شود. وی این اقدام را در راستای رعایت حقوق شهروندی و با هدف حرکت سریع‌تر در مسیر رشد و توسعه پایدار شهری ارزیابی و اضافه کرد: برای رسیدن به اهداف مورد نظر، مشارکت مردم در برنامه‌ریزی‌ها یک ضرورت محسوب می‌شود. مظاهری‌زاده ایجاد مرکز هدایت و کنترل، ساماندهی فوریت‌های خدمات شهری، شناخت مسائل و مشکلات مبتلا به مردم، راهنمایی شهروندان در ارتباط با خدمات

برای نخستین بار، دو شیواژ؛ برگزاری آزمون ورودی سطح چهار حوزه های علمیه خواهران

آزمون ورودی سطح چهار (دکتر) حوزه های علمیه خواهران برای نخستین بار در استان فارس برگزار شد. آزمون ورودی سطح چهار رشته های تخصصی فقه و اصول و تفسیر با شرکت ۲۳ نفر از طلاب خواهر، در مدرسه علمیه فاطمه الزهرا شیراز برگزار شد. (فقه و علم رجال می‌باشد.